Ersatzteilliste Schlauchtrommel — Ersatzteilliste Schlauchtrommel klﬁ I 3
Spare parts list hose drum Spare parts list hose drum nZ E

Position | Bezeichnung Stck. Bestell-Nr.

No Description Qty. Item no.

1 Seitenschale Schlauchfiihrung 1 40.302
2 Seitenschale Wasserfiihrung 1 40.301
3 Trommel Unterteil 1 40304
4 Trommel Oberteil 1 40303
5 Innensechskantschraube M 4 x 25 4 40313
6 Lagerklotz mit Bremse 1 40.327
7 Lagerklotz links 1 40305
~ 8 Klemmstiick 2 40307
! 9 Kunststoffschraube 5,0 x 20 12 43.018
| 10 Antriebswelle 1 40.328
! 1 Welle Wasserflihrung 1 40.323
! 12 Elastic-Stop-Mutter M 4 4 40111
i 13 Kurbel kpl. 1 403200
L 16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40117
18 Unterlegscheibe @ 6,4 1 50.189
19 Arretierscheibe 1 40.325
20 Dichtsatz 1 13.4101
22 Schraube M 5x10 1 43.021
23 Ermetowinkel R1/4“ AG x 12L 1 44.864
35 Halteblgel 1 44143
36 Gummistopfen 2 42.613
37 Schlossschraube M 8 x 40 2 41703
38 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.410
40 Haken 1 42.612
42 O-Ring 93x24 1 13.273
44 Verbindungsschlauch NW 8 1Tm 1 44385
45 Hochdruckschlauch NW 8 20 m 1 44877
60 Schlauchtrommel kpl. 44.392
ohne Schlauch, ohne Haltebiigel
61 Haltebiigel kpl. 441431
bestehend aus Pos. 35 — 38

30 31



